años había, y había gastado cuanto tenía en

médicos, y de ninguno pudo ser curada: se

acerca á él por las espaldas, y tocó la orla

de su vestido; y en el mismo punto cesó el

flujo de sangre. Lue. cap. VIII, v. 43 y 44.

Tanto que aún cuando los sudarios de su

cuero, y las fajas (5) se aplicaban á los en-

fermos, los dejaban las enfermedades, y sa-

lián los espíritus malignos. Ap. cap. XIX,

v. 42.

Tanto que sacaban los enfermos á las ca-

llas, y los ponían en camillas y lechos, para

que cuando pasase Pedro, al menos su sombra

(1) Los enfermos á Cristo.

(2) Que vestía San Pablo.

(3) Los enfermos á Cristo.

(4) Que vestía San Pablo.

(5) Que vestía San Pablo.

quam illorum, et liberarentur omnes ab infirmitatibus suis. *Acto.* v. 5.

### TITULUS XI.

**REMISSIO:** *peccatorum, de hac certi esse non possumus.* Vide *PECCATUM.*

**REMITTENDUM:** *proximo in nos peccanti.*—Memorare timorem Dei, et non irascaris proximo. *Ecli.* xxviii, 8.

Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Qui autem dixerit fratri suo, racha: reus erit concilio. Qui autem dixerit, fatue: reus erit gehennam ignis, etc. etc. Matt. v, 22.

Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitordis nostris. *Ibid.* vi, 12. *Luc.* xi, 4.

Dicit illi Jesus. Non dico tibi usque septies, sed usque septuagies septies. *Ibid.* xviii, 22.

Sic et pater meus coelestis faciet vobis, si non remiseritis unusquisque fratri suo de cordibus vestris. *Ibid.* 35.

Attendite vobis: Si peccaverit in te frater tuus, increpa illum: et si paenitentiam egerit, dimite illi. Et si septies in die peccaverit in te, et septies in die conversus fuerit ad te, dicens: Paenitet me: dimite illi. *Luc.* xvii, 3. *Math.* xviii, 15.

Estote autem invicem benigni, misericordes, donantes invicem, sicut et Deus in Christo donavit vobis. *Ephes.* iv, 32.

Induite vos ergo sicut electi Dei, sancti, et dilecti, viscera misericordiae, benignitatem, humilitatem, modestiam, patientiam: supportantes invicem, et donantes vobis metropolis, si quis adversus aliquem habet querelam: sicut et Dominus donavit vobis, et ita et vos. *Coloss.* iii, 12.

(1) Tal era la fe que tenian en su poder.

(2) Sublimes palabras del *Pater noster.*

tocase á alguno de ellos, y quedasen libres de sus enfermedades (4). *Ap.* cap. v, v. 15.

### TITULO XI.

**REMISION de los pecados no podemos estar ciertos de ella.** Véase *PECADO Y PERDON.*

**PERDONAR** debemos al prójimo que nos ha ofendido.—Acuérdate del temor de Dios, y no te enojes contra tu prójimo. *Eclo.* cap. xxviii, v. 8.